
BILANCIO DI PREVISIONE - 2019

PARTE II-SPESA

ENTE PARCO DELTA DEL PO

Interventi

Codice e numero Denominazione

1 PARTE II - SPESA

FUNZIONE OBIETTIVO - RELAZIONI ISTITUZIONALI

AREA OMOGENEA - RAPPRESENTANZA E RELAZIONI

IUNITA" PREVISIONALE DI BASE -RAPPRESENTANZA E
1 RELAZIONI PUBBLICHE- SPESA CORRENTE

130 ; SPESE DI RAPPRESENTANZA

140 beni per attività di rappresentanza

i TOTALE UNITA' PREVISIONALE DI BASE - RAPPRESENTANZA
I E RELAZIONI PUBBLICHE-SPESA CORRENTE

ITOTALE AREA OMOGENEA - RAPPRESENTANZA E
RELAZIONI

I TOTALE FUNZIONE OBIETTIVO - RELAZIONI ISTITUZIONALI

Impegni
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive
esercizio

in corso

1.600,01

1.600,01

3.200,00|
3.200,00.

3.200,00j

SPESE FINANZIATE CON FONDO SPESE

IMPREVISTE

Pag. 1

26/11/2018

PREVISIONI DI COMPETENZA
per Pesercizio al quale si riferisce il presente bilancio

Annota
zioni

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

0,00

0,00j
0,00

o,oo|
0,00

6

600,0

800,OOj
1.400,00

1.400,00

1.400,00{

SOMME
RISULTANTI

1.000,00j

800,00|
1.800,00|
1.800,00|
1.800,00,




